Anno nati dñi millesimo ducento sexagesimo nono. Indictione duodecima. die martis septimo mensis aprilis. In parva in claustris monasterii scti gauri. Henleua  
 pro pretio sibi sedecim et dimidie. p. nouissime uendit et tradidit p alledum. comite Guillelmo dei gratia abba monasterii scti gauri. Henleua  
 duas terre et boschi facientes in territorio sale ubi dicitur portus uerus. quibus terre amane via. amidie et meryde abate. pro pretio unius  
 hora abbas ghylerius siue plus uel minus fuerit et siue ibi alie sint coherencie. Et modo qd ipse dñs abbas noie pñcti monasterii et ipm monasterium de  
 hactenec tenet et possidet pñctas pñctas uiginti duas terre et boschi cum accessibus et ingressibus et omnibus suis pñctis in integritate. Et exinde faciat quicquid  
 uoluerit sine gaudente pñcti bñcti eiusq; heredum et cum sua sing; heredum defensione ab omni pñcti ratione et expensar; restitucione in casu  
 uis. Credendo et in suo dicto sine sacrameto faciendo de dampno et expensis pñcti dixerit. Et inde omnia sua bona et pñctia obligauit. Constituendo se  
 tenere et possidere ex nunc eius noie pñctas pñctas uiginti duas terre et boschi et quasi. dando eodem domino abba noie isto. licentiam et potestatem intrandi inde  
 et possessione quicquid ei placuerit et de sua fuerit uoluntate. Et p hac uenditione fuit confessus pñctus bñctus se accepisse a isto dño abba istas terre sedecim  
 et dimidiam. pñcti pñcti no accepit dñi. et omnibus pñctis testum que munda possent contra pñcti. Insup istus bñctus pñcti isto dño abba isto noie  
 et facta et curabit et qd Guillelmus eius filius habebit ratam et firmam istam uenditione et qd no dabit aliquam brigam uel impedimentum ipi monasterio occasio ista  
 uenditione et totum dampnum quod istum monasterium hactenec et sustineret occasione pñcti. totum ei soluere ac restituere pñcti in dñi miltas tñ. una cu omni  
 expensis que fierent pñcti dampno petendo. Credendo et in suo dicto sine sacrameto faciendo de dampno et expensis pñcti dixerit. Et ita pñcti  
 terre et inde omnia sua bona et pñctia obligauit. Et inde hanc car fieri pñcti pñcti. Insup fuerit baltus gaurus de malinde facta. Guillelmus conuersus pñcti  
 monasterii et petrus clauarius qui par pñcti istum monasterium testis.

Morbio 3 (126a)

 Ego Otto bisceps notus hanc car michi fieri iustam scifi.

Anno nati dñi millesimo ducento sexagesimo nono. Indictione duodecima. die mercurii septimo mensis aprilis. In parua in claustris monasterii scti gauri. Henleua  
 abbas calcaprine et curie Gyrdini et aluerii filioz dñi ista abba noie pñcti bono et utilitate ipoz pro pretio soldoz triginta pñcti. nouissime uendit  
 et tradit p alledum dñi Guillelmo dei gratia abba monasterii pñcti nomine ipius monasterii pñctas uiginti terre et boschi facientes in territorio sale ubi dicitur  
 portus uerus quibus coheret amane lauis. amidie comune sale. asero heredes dñi henric de turicella et anulla hora monasterii scti gauri. Henleua. siue plus uel  
 minus fuerit et siue ibi alie sint coherencie. Et modo qd ipse dominus abbas noie ipius monasterii et ipm monasterium de cetero habeat tenet et possidet istas pñctas  
 terre et boschi cum accessibus et ingressibus et omnibus suis pñctis in integritate. Et exinde faciat quicquid uoluerit sine gaudente iste henleua et istoz  
 minor; et eoz heredum. et cum eoz eozq; heredum defensione ab omni pñcti cu ratione et dampni et expensar; restitucione in casu caucionis. Credendo et in suo dicto  
 sine sacrameto faciendo de dampno et expensis pñcti dixerit. Et inde omnia sua bona et pñctia obligauit. Constituendo se tenere et possidere ex nunc  
 eius noie pñctas pñctas uiginti terre et boschi et quasi. dando eodem domino abba noie isto. licentiam et potestatem intrandi inde intruendum et possidendum  
 quicquid ei placuerit et de sua fuerit uoluntate. Et pro hac uenditione fuit confessus pñctus henleua noie ipoz minor;. se accepisse a isto domino abba noie  
 triginta pñcti pñcti no accepit dñi. Et inde hanc car fieri iustam. Insup Guillelmus placatus. si Guillelmus gaurus abba monasterii et Jacom; tanus de sala testis.

Morbio 3 (126b)

 Ego Otto bisceps notus hanc car michi fieri iustam scifi.

Handwritten text in a cursive script, likely a historical document or manuscript page.

Mordio 3 (1804)

Handwritten text at the bottom of the first section.

Handwritten text in a cursive script, continuing the document's content.

Mordio 3 (1804)

Handwritten text at the bottom of the second section.

Anno nati s[an]cti millesimo ducento sexagesimo nono. Indictione duodecima. die martis septimo mensis aprilis. In papa in claustr[o] monasterii s[an]cti marci benedicti  
 pro pretio s[an]cti sedecim et dimidie. s[an]cti. nonaue uendit et tradidit p[ro] alodum. domini Guillelmi de g[ra]ua abba[m] monasterii s[an]cti marci benedicti  
 h[ab]ere omnia s[an]cti s[an]cti sive plus uel minus fuerit et sive ibi alie sint coherencie. Et modo q[uod] ip[s]e d[omi]nus abbas no[n]e p[ro]p[ri]e s[an]cti marci benedicti d[omi]ni  
 habeat teneat et possideat p[ro]p[ri]as p[ar]tes viginti duas terre et s[an]cti cum accessi[on]ibus et ingressibus et omnibus suis p[ro]p[ri]etatis in integru[m] et exinde faciat quicquid  
 uoluerit sine gratia sine p[re]iudicio heredum et cum sua singulor[um] heredum defensione ab omni p[re]iudicio et racione et dampno et expensis restituendo in casu  
 uis. Credendo et in suo dicto sine sacramento faciendo de dampno et expensis p[ro]p[ri]e et dixerit. Et inde omnia sua bona et p[ro]p[ri]a obligauit. Constituendo se  
 et possessione quicquidque ei placuerit et de sua fuerit uoluntate. Et p[ro] hac uenditione fuit confessus p[re]dictus abbas se accepisse a s[an]cto d[omi]no abbate istas s[an]cti sedecim  
 et dimidiam. s[an]cti. p[ar]te excepto no[n] accepto d[omi]ni. et omnibus p[ro]p[ri]ationibus testum que induci possunt contra p[re]dicta. Insup[er] istus abbas p[ro]misit isto d[omi]no abbati ista no[n]e  
 q[uod] faciat et curabit et q[uod] Guillelmus eius filius habeat istam et firmam istam uenditione[m] et q[uod] no[n] dabit aliquam brigam uel impedimentu[m] ip[s]i monasterio occasione ista  
 uenditione et totum dampnu[m] quod istu[m] monasteriu[m] h[ab]eret et sustineret occasione p[re]dicta. totum ei solueret ac restitueret p[ro]m[iss]it in d[omi]ni m[er]itis s[an]cti. una cu[m] d[omi]ni  
 expensis que fierent p[ro] p[re]dicto dampno petendo. Credendo et in suo dicto sine sacramento faciendo de dampno et expensis p[ro]p[ri]e. dixerit. Et ita p[ro]m[iss]it  
 et inde omnia sua bona et p[ro]p[ri]a obligauit. Et inde hanc car[ta] fieri p[re]ca p[er] iustitiam b[al]d[er]ici garrius de malinde facta. Guillelmi s[an]cti conuersi p[re]dicti  
 monasterii et petrus clauarius qui p[er] p[re]dictu[m] monasteriu[m] in test[is].

Morbio 3 (126a)

 Ego Otto byscopa notus hanc car[ta] michi fieri iustam s[an]cti.

Anno nati s[an]cti millesimo ducento sexagesimo nono. Indictione duodecima. die martis septimo mensis aprilis. In papa in claustr[o] monasterii s[an]cti marci benedicti  
 pro pretio s[an]cti sedecim et dimidie. s[an]cti. nonaue uendit et tradidit p[ro] alodum. domini Guillelmi de g[ra]ua abba[m] monasterii s[an]cti marci benedicti  
 h[ab]ere omnia s[an]cti s[an]cti sive plus uel minus fuerit et sive ibi alie sint coherencie. Et modo q[uod] ip[s]e d[omi]nus abbas no[n]e p[ro]p[ri]e s[an]cti marci benedicti d[omi]ni  
 habeat teneat et possideat p[ro]p[ri]as p[ar]tes viginti duas terre et s[an]cti cum accessi[on]ibus et ingressibus et omnibus suis p[ro]p[ri]etatis in integru[m] et exinde faciat quicquid  
 uoluerit sine gratia sine p[re]iudicio heredum et cum sua singulor[um] heredum defensione ab omni p[re]iudicio et racione et dampno et expensis restituendo in casu  
 uis. Credendo et in suo dicto sine sacramento faciendo de dampno et expensis p[ro]p[ri]e et dixerit. Et inde omnia sua bona et p[ro]p[ri]a obligauit. Constituendo se  
 et possessione quicquidque ei placuerit et de sua fuerit uoluntate. Et p[ro] hac uenditione fuit confessus p[re]dictus abbas se accepisse a s[an]cto d[omi]no abbate istas s[an]cti sedecim  
 et dimidiam. s[an]cti. p[ar]te excepto no[n] accepto d[omi]ni. Et inde hanc car[ta] fieri iustam. Insup[er] Guillelmus placatus. s[an]cti. Guillelmi s[an]cti conuersi p[re]dicti  
 monasterii et petrus clauarius qui p[er] p[re]dictu[m] monasteriu[m] in test[is].

 Ego Otto byscopa notus hanc car[ta] michi fieri iustam s[an]cti.

Morbio 3 (126a)